
TITULOS PREVISÃO EXECUÇÃO DIFERENÇAS TITULOS FIXAÇÃO EXECUÇÃO DIFERENÇAS

. . RECEITA . . . DESPESA .

R$ R$ R$ R$ R$ R$
RECEITAS CORRENTES

RECEITAS TRIBUTÁRIAS
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUÁRIA
RECEITA INDÚSTRIAL
RECEITA DE SERVIÇOS
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

(-) DEDUÇÃO DAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL RECEITAS CORRENTES >>>

RECEITA DE CAPITAL
OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ALIENAÇÃO DE BENS
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS
TRANSFERÊNCIA DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL RECEITAS DE CAPITAL>>>

SOMA>>>

DÉFICIT>>>

TOTAL>>>

SOMA>>>

SUPERÁVIT>>>

TOTAL>>>

CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS
SUPLEMENTAR E ESPECIAL

173.277.000,00 171.586.813,04
0,00 0,00

8.853.323,00 10.202.872,58
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 103.640,00

487.660.156,00 485.967.390,31
34.568.500,00 36.389.266,14

-59.094.000,00 -63.696.872,64

645.264.979,00 640.553.109,43

0,00 3.312.074,09
300.000,00 360.609,00

29.033.900,70 28.649.072,78
0,00 4.417.553,85

29.333.900,70 36.739.309,72

674.598.879,70 677.292.419,15

29.730.312,67 0,00 -29.730.312,67

704.329.192,37 677.292.419,15

-1.690.186,96

-4.711.869,57

0,00
1.349.549,58

0,00
0,00

103.640,00
-1.692.765,69
1.820.766,14

-4.602.872,64

7.405.409,02

3.312.074,09
60.609,00

-384.827,92
4.417.553,85

2.693.539,45

-27.036.773,22

704.329.192,37 672.309.564,12 -32.019.628,25

704.329.192,37 672.309.564,12 -32.019.628,25

0,00 4.982.855,03 4.982.855,03

704.329.192,37 677.292.419,15 -27.036.773,22

MUNICÍPIO DE PIRACICABA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

DIRETA + FUNDOS

ANEXO 12 DA LEI 4.320/64

POSIÇÃO: DEZEMBRO

EXERCÍCIO: 2010

EXERCÍCIO: 2010

0,00 0,00 0,00

RECEITA INTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00 0,00 0,00
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